



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2015 г.

№ 3623

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 № 418-П, в соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.02.2014 № 460, от 03.04.2014 № 1308, от 05.05.2014 № 1726, от 23.05.2014 № 2074, от 24.06.2014 № 2626, от 21.07.2014 № 3143, от 14.08.2014 № 3475, от 10.09.2014 № 3946, от 14.10.2014 № 4578, от 16.12.2014 № 5999, от 30.12.2014 № 6199, от 09.04.2015 № 1559, от 10.07.2015 № 3132), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» в строке «Объемы финансирования муниципальной программы»: цифру «232253» заменить цифрой «231987,5», цифру «30278,5» заменить цифрой «30013,0», цифру «217003,0» заменить цифрой «216737,5», цифру «30178,5» заменить цифрой «29913,0».

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение Программы»: цифру «232253,0» заменить цифрой «231987,5», цифру «30278,5» заменить цифрой «30013,0», цифру «217003,0» заменить цифрой «216737,5», цифру «30178,5» заменить цифрой «29913,0».

3. В приложении № 1 к Программе:

3.1. В таблице 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) Программы, подпрограмм Программы и их значениях»:

3.1.1. Пункты 2.1, 2.1.1.4.1 изложить в следующей редакции:

2.1	Оснащенность структурных подразделений современными информационно-коммуникационными технологиями	%	0	15	14	14	14	29	20	12
2.1.1.4.1	Оснащенность структурных подразделений администрации города Рязани рабочими местами системы электронного документооборота	%	8	8	14	14	14	30	45	59

3.1.2. В пункте 3.1.1.2.2 цифру «270» заменить цифрой «290».

3.2. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств бюджета города Рязани»:

3.2.1. В пункте 1 цифру «30178,5» заменить цифрой «29913,0», цифру «217003,0» заменить цифрой «216737,5», цифру «10055» заменить цифрой «4489,5», цифру «31633,5» заменить цифрой «26068,0», цифру «60,0» заменить цифрой «5360,0», цифру «49302,4» заменить цифрой «54602,4».

3.2.2. В пункте 1.2 цифру «2520,0» заменить цифрой «1820,0», цифру «53229,1» заменить цифрой «52529,1», цифру «1520,0» заменить цифрой «820,0», цифру «43612,4» заменить цифрой «42912,4».

3.2.3. В пункте 1.2.2 цифру «788,0» заменить цифрой «88,0», цифру «1290,7» заменить цифрой «590,7».

3.2.4. В пункте 1.2.2.3 цифру «788,0» заменить цифрой «88,0», цифру «1290,7» заменить цифрой «590,7».

3.2.5. В пункте 1.3 цифры «500,0» заменить цифрами «1200,0», цифру «25952,9» заменить цифрой «26652,9», цифру «25919,0» заменить цифрой «26619,0».

3.2.6. Пункты 1.3.4, 1.4, 1.4.2, 1.4.2.10 изложить в следующей редакции:

			УФКиМС	467	11 01	2130000	240	15,0	15,5	15,7	15,8	15,0	15,0	15,0	107,0
			УК	457	08 01	2130000	610	25,0	25,0	24,5	24,0	25,0	25,0	25,0	173,5
			УЭ иЖКХ	433	05 01	2130000	810	6956,0	5300,0	0	0	13828,5	13828,5	13828,5	53741,5
						0171001		410,0	0	0	0	0	0	0	410,0
			УБГ	436	05 03	2130000	240	2777,0	4434,5	0	0	6171,5	6171,5	6171,5	25726,0
1.4.2.10	Мероприятие подпрограммы	Предоставление субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов в части благоустройства придомовой территории, в том числе: - ремонт и оборудование детских, спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного оборудования для удовлетворения бытовых нужд населения; - ремонт асфальтобетонного покрытия, установка бордюрного камня	УЭ иЖКХ	433	05 01	2130000	810	6956,0	5300,0	0	0	13828,5	13828,5	13828,5	53741,5
						171001		410,0	0	0	0	0	0	410,0	

3.2.7. В пункте 1.4.2.11 цифру «10000» заменить цифрой «4434,5», цифру «31291,5» заменить цифрой «25726,0».

3.3. В таблице 4.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и юридических лиц на реализацию программы»:

3.3.1. В пункте 1 цифру «30278,5» заменить цифрой «30013,0», цифру «232253,0» заменить цифрой «231987,5», цифру «30178,5» заменить цифрой «29913,0», цифру «217003,0» заменить цифрой «216737,5».

3.3.2. В пункте 1.2 цифру «2620,0» заменить цифрой «1920,0», цифру «68479,1» заменить цифрой «67779,1», цифру «2520,0» заменить цифрой «1820,0», цифру «53229,1» заменить цифрой «52529,1».

3.3.3. В пункте 1.2.2 цифру «2620,0» заменить цифрой «1920,0», цифру «12325,4» заменить цифрой «11625,4», цифру «2520,0» заменить цифрой «1820,0», цифру «12125,4» заменить цифрой «11425,4».

3.3.4. В пункте 1.2.2.3 цифру «788,0» заменить цифрой «88,0», цифру «1290,7» заменить цифрой «590,7».

3.3.5. В пункте 1.3 цифры «500,0» заменить цифрами «1200,0», цифры «25952,9» заменить цифрами «26652,9».

3.3.6. В пункте 1.4 цифры «10760,5» заменить цифрами «10495,0», цифры «84713,5» заменить цифрами «84448,0».

4. В приложении № 2 к Программе:

4.1. В паспорте подпрограммы «Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «68479,1» заменить цифрой «67779,1», цифру «2620,0» заменить цифрой «1920,0», цифру «53229,1» заменить цифрой «52529,1», цифру «2520,0» заменить цифрой «1820,0».

4.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «68479,1» заменить цифрой «67779,1», цифру «2620,0» заменить цифрой «1920,0», цифру «53229,1» заменить цифрой «52529,1», цифру «2520,0» заменить цифрой «1820,0».

5. В приложении № 3 к Программе:

5.1. В паспорте подпрограммы «Развитие информационно-коммуникационной инфраструктуры администрации города Рязани на 2014 - 2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «25952,9» заменить цифрой «26652,9», цифру «500,0» заменить цифрой «1200,0».

5.2. В пункте 4 раздела IV «Прогноз ожидаемых результатов подпрограммы, целевые показатели (индикаторы) подпрограммы» цифру «51» заменить цифрой «59».

5.3. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «25952,9» заменить цифрой «26652,9», цифру «500,0» заменить цифрой «1200,0».

6. В приложении № 4 к Программе:

6.1. В паспорте подпрограммы «Поддержка общественной инициативы и развитие территорий в городе Рязани на 2014-2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифру «84713,5» заменить цифрой «84448,0», цифру «10760,5» заменить цифрой «10495,0».

6.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «84713,5» заменить цифрой «84448,0», цифру «10760,5» заменить цифрой «10495,0».